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NJOFTIM

PER MIRATIMIN E KANDIDATI';VE PER DREJTUES TE NJESISE KRYESORE
DHE NJESIVE BAZE TE FSHP

NEé zbatim té Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né insitucionet e
Arsimit t€ Lart€ né Republikén e Shqipéris€”, né zbatim té Vendimit té Senatit Akademik Nr.
59, daté 11.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet
dhe organet drejtuese té Universitetit “Ismail Qemali” Vloré, Neni 25, pika 4, Komisioni
Zgjedhor 1 Fakultetit t€ Shéndetit Publik, pas pérfundimit t€ afatit t€ regjistrimit té
kandidatéve si dhe verifikimit t€ dokumentacionit, vendosi miratimin e listés sé kandidatéve

pér drejtues té njésisé kryesore dhe t€ njésive bazé né Fakultetin e Shéndetit Publik si mé
poshté:

e Kandidaté pér Drejtues té Fakultetit t€ Shéndetit Publik
1. Aurela Saliaj

e Kandidaté pér Drejtues té€ Departamentit té€ Infermierisé:
1. Majlinda Zahaj

2. Mimoza Canga

e Kandidaté pér Drejtues té€ Departamentit té Kujdesit Shéndetésor
1. ElaPeto

e Kandidaté pér Drejtues té€ Qendrés Kérkimore Shkencore
1. Fatjona Kamberi
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